— Post-Anweisung.**) cá impreunate cu spese mai putiene si cá mai sigure pentru inaintarea baniloru de prenumeratiune.

Acéi p. t. domni cari 'si innoiescu abonamentulu suntu rugati a lipi adresele dloru pre asiguatele (avisurile) postali. Si unii si altii suntu pofiti a se adresá la: **Editor'a „Telegrafulu Romanu” in Sabiu.**

Burs'a de Vien'a.

Din 18/30 Iunie 1877.

Metalicele 5% 61 15
Imprumutulu nat. 5% (argintu) 66 55
Imprumut. de statu din 1860 111 80
Actiuni de banca 781 —
Actiuni de creditu 145 30
London 124 65
Oblig. de desdaunare Unguresci 73 40
„ „ „ Temisiorene 73 —
„ „ „ Ardelenesci 73 25
„ „ „ Croato-slavone —
Argintu 109 40
Galbinu 5 90
Napoleonu d'auru (poli) 9 99
Valut'a nóua imperiale germána 61 35